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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Programática
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2017

Importe
Total  61,954,630,000

PROGRAMAS

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

 49,242,691,874

 8,255,651,975

 3,297,269,021

 1,159,017,130

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

OBLIGACIONES

 623,602,327

 38,030,136,156

 5,352,109,170

 5,236,844,221

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION

PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

 623,602,327

 30,027,734,555
 266,769,207
 585,354,814
 211,851,694
 259,836,468

 6,678,589,418

 5,120,645,175

 231,463,995

 1,879,834,838
 3,357,009,383
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